

## ERASMUS UZATMA TALEPLERİ HAKKINDA

### **Erasmus Öğrenim Hareketliliği**

Bu hareketlilik türü ile seçilmiş öğrencilerin Erasmus programı kapsamında hibeli veya hibersiz olarak bahar dönemine **uzatma yapmaları mümkün değildir**.

İsteyen öğrenciler herhangi bir programa dahil olmaksızın (freemover statüsünde) buldukları üniversiteden veya başka bir üniversiteden kabul alarak değişim yapabilirler. Seçecekleri üniversite BUÜ ile Erasmus anlaşması olan üniversitelerden biri olmak zorunda değildir.

**Freemover KESİNLİKLE bir uzatma değildir!** Karşı üniversiteler tarafından onaylanması istenen "Erasmus Extension Form" ve benzeri belgeler bölüm koordinatörleri veya Erasmus Koordinatörlüğü tarafından onaylanmaz. Bir öğrenci bu form ile "freemover" yapamaz.

**Freemover, Erasmus Hareketliliğinden farklıdır. Hibersiz Erasmus değildir,** yeni bir hareketlilik türüne katılımdır. Dolayısıyla, Erasmus hareketliliğine ait işlemler ile kesinlikle karıştırılmamalı, Erasmus formları kullanılmamalı ve Enstitü/Fakülte/MYO'lar aracılığı ile ayrı bir hareketlilik olarak kabul edilip Enstitü/Fakülte/MYO'lar alacağı kararlarla yürütülmelidir.

	<b>Erasmus Hareketliliği</b>	<b>Freemover Hareketliliği</b>
<b>Süreç Takibi</b>	Erasmus Koordinatörlüğü	Öğrencinin Bağlı Olduğu Enstitü/Fakülte/MYO
<b>Hibe</b>	Öğrenciye hibe ödenir.	Öğrenci tüm masraflarını karşılamakla yükümlüdür. Hibe ödemesi yapılmaz.
<b>Harç</b>	Öğrenci karşı kuruma harç ödemez.	Öğrenci karşı kurumun ödemeye ilişkin tüm taleplerini kabul etmekle yükümlüdür.

### **Erasmus Staj Hareketliliği**

Bu hareketlilik türünde herhangi bir şekilde uzatma yapılamaz. Erasmus programı dışında staj yapmak isteyen öğrenciler kendi Enstitü/Fakülte/MYO'larından bilgi ve yardım alabilirler. Erasmus Koordinatörlüğü, Erasmus programı dışında yapılan hiçbir staj hareketliliği ile ilgili işlem yapmamaktadır.

Erasmus gönüllü veya zorunlu stajından sonra bireysel olarak staj yapmaya devam etmek isteyen öğrenciler önce resmi olarak Erasmus Staj Hareketliliğini sonlandırıp belgelerini Erasmus Koordinatörlüğü'ne ulaştırmalıdır. Erasmus süresi sonrasında yapılmaya devam eden veya yapılan stajlar Erasmus kapsamında değerlendirilmez ve Erasmus Koordinatörlüğü tarafından takip edilmez.